
Rybník 

1)  Popiš tělo ryby. Vystřihni a nalep. 

                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                  

žábry ploutve ocas hlava trup oko ústa 



2) Vylušti  křížovku. 

                                                                                              1. Název vysoké trávy u rybníka. 

                                                                                              2. Název živočicha, který žije u řeky. 

                                                                                              3. Hada, který umí plavat. 

                                                                                              4. Vodní pták. 

                                                                                              5. Dravá ryba. 

                                                                                              6. Rostlina, která roste na vodě. 

                                                                                              7. Části těla ryby. 

                                                                                              8. Zadní část těla ryby.         

                                                                         

                                                                           

                                                                            TAJENKA:    ______________________________  

 

Co vyšlo v tajence?   Označ .                rostlina                  pták                 ryba 

R S 

Y 

Ž 

Ť 

Š 

L Í 

U L 

O 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 



ŘEŠENÍ:  

                                                                                   

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zdroje:    Obrázek ryby je kresba  autora. 

R A V Y D 

O V Ž U K A 

B A L U Ť 

Š T I K A 

N K E L Í N 

U O L P T V E 

C O A S 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

R Á K O S 
 


